

Ejendomsselskabet Ankerhus A/S

Kirkegade 16, 8900 Randers C

CVR-nr. 32 09 97 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Knud-Aage Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Ankerhus A/S Kirkegade 16 8900 Randers C
	CVR-nr.: 32 09 97 93
	Stiftet: 20. april 2009
	Hjemsted: Kirkegade 16-18, 8900 Randers C
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Marga Rosa Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C, Formand Hans-Christian Büttner Olesen, Kirkegade 18, 04. tv., 8900 Randers C Knud-Aage Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C
Direktion	Knud-aage Olesen, Kirkegade 18, 04. mf., 8900 Randers C
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Sparekassen Kronjylland Danske Bank A/S

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive dansk ejendomsselskab, primært ved udlejning, køb og salg af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 765.219 kr. mod 622.657 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.691 kr. mod -4.321.690 kr. sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med 2015, hvor der blev foretaget en nedskrivning til en forsigtig skønnet dagsværdi. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, der påvirker den finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	765.219	622.657
Værdiregulering af investeringsejendomme	-57.483	-6.083.590
1 Personaleomkostninger	<u>-476.527</u>	<u>-469.722</u>
Driftsresultat	231.209	-5.930.655
Andre finansielle indtægter	646.800	682.785
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-879.960</u>	<u>-729.520</u>
Resultat før skat	-1.951	-5.977.390
3 Skat af årets resultat	<u>-12.740</u>	<u>1.655.700</u>
Årets resultat	<u>-14.691</u>	<u>-4.321.690</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-14.691</u>	<u>-4.321.690</u>
Disponeret i alt	<u>-14.691</u>	<u>-4.321.690</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>28.000.000</u>	<u>28.000.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	-2.640	-24.757
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>98.960</u>
Tilgodehavender i alt	<u>-2.640</u>	<u>74.203</u>
Likvide beholdninger	<u>2.020.204</u>	<u>2.644.962</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.017.564</u>	<u>2.719.165</u>
Aktiver i alt	<u>30.017.564</u>	<u>30.719.165</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	1.000.000	1.000.000
6 Overført resultat	6.807.214	6.821.905
Egenkapital i alt	7.807.214	7.821.905
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.399.369	1.397.629
Hensatte forpligtelser i alt	1.399.369	1.397.629
Gældsforpligtelser		
7 Realkredit Danmark	12.868.076	13.761.047
8 Grundejernes Investeringsfond	1.216.183	1.471.907
Deposita	450.018	472.689
Langfristede gældsforpligtelser i alt	14.534.277	15.705.643
Kortfristet del af langfristet gæld	474.000	346.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	137.905	196.121
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.263.552	4.890.160
Selskabsskat	11.000	86.739
Anden gæld	390.247	274.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.276.704	5.793.988
Gældsforpligtelser i alt	20.810.981	21.499.631
Passiver i alt	30.017.564	30.719.165

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	476.527	469.722
	476.527	469.722
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	879.960	729.520
	879.960	729.520
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	11.000	86.739
Regulering af udskudt skat	1.740	-1.742.439
	12.740	-1.655.700
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2016		34.115.025
Kostpris 31. december 2016		34.115.025
Opskrivninger 1. januar 2016		-6.115.025
Opskrivninger 31. december 2016		-6.115.025
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016		28.000.000
	31/12 2016	31/12 2015
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2016	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	6.821.905	11.143.595
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-14.691</u>	<u>-4.321.690</u>
	<u>6.807.214</u>	<u>6.821.905</u>
7. Realkredit Danmark		
Realkredit Danmark i alt	13.214.076	14.107.047
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-346.000</u>	<u>-346.000</u>
	<u>12.868.076</u>	<u>13.761.047</u>
8. Grundejernes Investeringsfond		
Grundejernes Investeringsfond	710.532	808.697
Grundejernes Investeringsfond	529.039	529.039
Grundejernes Investeringsfond	<u>104.612</u>	<u>134.171</u>
	1.344.183	1.471.907
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-128.000</u>	<u>0</u>
	<u>1.216.183</u>	<u>1.471.907</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 14.558 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 28.000 t.kr.		